
Départ prévu à 
12H 55COURSE 1 PRIX UNE DE MAI - 14  Concurrents - Attelé - 2 925 M - 58 000 Euros   

FAVORIS : 11  – 14  – 13  – 12  – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 6  – 13  – 5  – 8  – 12

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

HERALDIQUE 

GOLDEN VISAIS 

GREGOR 

GREAT OF MADRIK 

HEROS DES MOTTES 

FUTUR DU CHENE 

GIMY DU POMMEREUX 

GALA DE CRENNES 

ISTER MAN 

GIBUS 

IBISCUS MAN 

HUDO DU RUEL 

HAPPY DANICA 

HYMNE DU GERS 

LE MOEL Pie. 

FERON J. CH. 

BROUWER D. 

GELORMINI G. 

PACHA N. 

SOREL J. CH. 

CINIER D. 

BEKAERT D. 

BRIAND Thé. 

STEFANO S. 

LARUE R. CH. 

ENSCH N. 

GARANDEAU A. 

MARTENS C. 

GRIFT H. 

CINIER D. 

BROUWER D. 

GRIFT H. 

PACHA N. 

LALOUM S. 

CINIER D. 

REPICHET P. 

CUOQ J. 

ROUBAUD J.M. 

LARUE R.C. 

ENSCH N. 

GARANDEAU A. 

BAZIRE N. 

(25) 2a 6a 2a 2a 7a  

(25) 5a 6m 5a 1a  

7a (25) 2m Da 1a  

(25) 3a 8a 7a 5a  

9a (25) Dm 7a 8a  

(25) 1a Da 8a 3a  

(25) 6a 8a 4a 0a 7a  

0a (25) 5a 4a 7a 8a  

(25) 1a 8a 7a 2a 3a  

0a (25) 2a 0a 7a 4a  

4a (25) Da 6a 7a 6a  

(25) 2a 1a 6a 2a 4a  

6a 0a (25) 3a 6a 6a   

0a (25) 0m 0a 1a 8a  

285 140 € 

285 350 € 

307 935 € 

334 655 € 

342 940 € 

343 255 € 

382 480 € 

394 591 € 

396 380 € 

410 000 € 

455 440 € 

475 900 € 

481 505 € 

498 010 € 

M9 

H10 

H10 

M10 

H9 

H11 

M10 

H10 

H8 

H10 

H8 

H9 

F9 

H9 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Départ prévu à 
14H 05COURSE 3 PRIX GELINOTTE - 10  Concurrents - Attelé - 2 150 M - 16 000 Euros    - Autostart

FAVORIS : 8  – 7  – 1  – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 9  – 6  – 3  – 7

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

NARKOS DU CHATAULT 

NOVA DE VISAIS 

NOTHING FOR MONEY 

NOTRE SAXO D'AURE 

NEEDLE OF DEATH 

NEURO BELLA 

NOMAN'S POINT 

NORTHFIELDS 

NEWLIFE DE CAHOT 

NINA DE MALAC 

BRIAND Thé. 

GOUT L. 

BEKAERT D. 

MOURICE R. 

MARIE B. 

ABRIVARD L. 

MARTENS C. 

DERIEUX R. 

GELORMINI G. 

CINIER D. 

MONCLIN J.P. 

GOUT L. 

PILLON A. 

MOURICE R. 

MARIE B. 

ABRIVARD L. 

MARTENS V. 

DERIEUX R. 

BAUDRON  L. 

CINIER D. 

4a (25) 5a 

(25) Da 4a 

(25) 6a 

 

4a (25) 7a 

(25) 4a 4a 

 

(25) 4a 

 

 

1 585 € 

960 € 

320 € 

 

2 080 € 

2 560 € 

 

1 000 € 

 

 

M3 

F3 

H3 

H3 

F3 

F3 

M3 

M3 

F3 

F3 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

HIPPODROME DE CAGNES-SUR-MER (R1) 
MERCREDI 21JANVIER 2026

Départ prévu à 
14H 40COURSE 4 PRIX TIGRE ROYAL - 8  Concurrents - Attelé - 2 150 M - 26 000 Euros    - Autostart

FAVORIS : 1  – 7  – 2  – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 2  – 7  – 6  – 1

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

MAGICAL 

MINOS DE BERLES 

MICHIGAN HAWK 

MYSTERE DE L'AVRE 

MADNESS DOLCE 

MOTTEAUX DAIRPET 

MISTER MAGIC 

MIGUEL DU CHERISAY 

GELORMINI G. 

MOUROT N. 

GARCIA L. 

TUGEND F. 

FERON J. CH. 

BEKAERT D. 

BRIAND Thé. 

MOURICE R. 

BAUDRON  L. 

ALEXANDRE D. 

GARCIA L. 

MOURICE R. 

LE VEXIER R. 

DORISON V. 

GARCIA L. 

MOURICE R. 

Da (25) Da 3a Da 3a  

2a (25) 6a 1a 3a Da 0a  

Da (25) 0a 1a Da 3a 1a  

3a (25) 6a 0a 3a 7a 2a 

4a (25) 6a Da 0a 3m  

1a (25) 5a 4a Da Aa 4a  

Da (25) 3a 1a 9a 8a 1a  

Da (25) 4a 5a 1a 3a 5a  

32 450 € 

29 060 € 

25 865 € 

28 570 € 

21 915 € 

32 540 € 

26 170 € 

28 265 € 

M4 

H4 

M4 

M4 

H4 

H4 

M4 

H4 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Départ prévu à 
13H 30COURSE 2 PRIX DES ANCOLIES - 7 Concurrents - Attelé - 2 925 M - 47 000 Euros   

FAVORIS : 7 – 6  – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 6  – 4  – 5

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

MANHATTAN ROUSSAC 

MAESTRIA GALAA 

MAFIATIME DUCAMPUS 

MAASAI 

MISTER BARRA 

MOUFFETARD 

MANHATTAN EMGE 

PACHA N. 

MARTENS C. 

ABRIVARD L. 

BRIAND Thé. 

MUIDEBLED A. 

GELORMINI G. 

HENRY Lan. 

BUHIGNE C. 

MARTENS V. 

CORBANIE J. 

BONNARDEL TH. 

MUIDEBLED A. 

GUARATO S. 

HENRY Y. 

5a 6a (25) 6a 9a Dm  

4a (25) Da 9a 1a 2a   

(25) 1a 0a 3a Da 7a  

1a (25) 2a 1a 4a 2a  

2a (25) 3a 2a 3a 1a  

(25) 6a 4a 1a 2a 1a  

(25) 4a 3a 1a 1a 1a  

44 035 € 

49 505 € 

53 873 € 

64 075 € 

71 015 € 

97 330 € 

97 595 € 

M4 

F4 

M4 

H4 

H4 

M4 

M4 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2  925 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 



Départ prévu à 
15H 15COURSE 5 PRIX DU CAIRE GROS - 10 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 22 000 Euros - Autostart

FAVORIS : 5  – 9  – 3  – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 8  – 6  – 9  – 7

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

LEGEND SMART 

LINAS 

LAMIA DU VIVIER 

LANCELOT ELLIS 

LELOUP VALLEE 

LEADER RASTID 

LA LIFE 

LEADER DES APRES 

LE BON MAYENNAIS 

LUNE SMILE 

MOUROT N. 

BOVAY X. 

BRIAND Thé. 

BEKAERT D. 

ENSCH N. 

GOUT L. 

LEFEVRE N. G. 

MORTAGNE N. 

GUELPA J. 

PACHA N. 

ALEXANDRE D. 

BOVAY M.A. 

MARIE B. 

HANQUIER M. 

ENSCH N. 

GOUT L. 

ALEXANDRE D. 

MOURICE R. 

GUELPA J. 

PACHA N. 

(25) Da Da Da 1a  

Da (25) 2a 8a Da 5a  

5a (25) 5a 1a 1a 1a  

5m (25) Da 5a 5a Da  

2a (25) 9m 9a 4a Da  

3a (25) 2a 6a 1a Da 2a  

1a 7a (25) 3a 3a 1a 3a  

6a 0a (25) 0a 1a 7a 2a  

4a 8a (25) Da 9a 6a 1a  

(25) Da Da Da 9a 0a Da  

35 820 € 

35 725 € 

35 950 € 

36 365 € 

33 980 € 

32 025 € 

36 555 € 

36 705 € 

29 980 € 

31 090 € 

F5 

H5 

F5 

H5 

H5 

H5 

F5 

H5 

H5 

F5 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Départ prévu à 
15H 50COURSE 6 PRIX RASTEL BIHAN - 16 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 31 000 Euros - Autostart

FAVORIS : 3  – 8  – 16  – 12  – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 15  – 13  – 1  – 8  – 12

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

JOLYSTAR GEDE 

IPSOS D'ARIANE 

JOLAN BOY 

JOCKSTRAP 

ISAAC DE SYVA 

JOE TEJY 

ISEA DU QUENNE 

JIQUEL 

HAYRTON MAGIC 

IDEAL DU BRIEU 

ISLA 

INTREPIDE TURGOT 

JOLIE SMART 

JEALOUS GIRL 

JELGA DU VIVIER 

JOJO LAPIN 

BEKAERT D. 

GUELPA J. 

CHAUVE-LAFFAY Ben. 

BRIAND Y. A. 

MOUROT N. 

CINIER D. 

TUGEND F. 

ENSCH N. 

SOREL J. CH. 

LE MOEL Pie. 

CINIER Mat. 

BELLEI E. 

MARIE B. 

GELORMINI G. 

BRIAND Thé. 

MARTENS C. 

PILLON A. 

CHAUVIN J. 

CHAUVE LAFFAY H. 

BONNARDEL TH. 

ALEXANDRE D. 

CINIER D. 

MOURICE R. 

ENSCH N. 

LALOUM S. 

GRIFT H. 

FRESNEAU L. 

NATYNKI M.H. 

MARIE B. 

DE SOETE C. 

IZAAC M. 

GRIFT H. 

Da (25) Da Da Da Da  

(25) 7a 4a 5a 4a 4a  

2a (25) 3a 7a 1a 6a  

9a (25) Da 5a 2a Da  

(25) 0a 0a 4a 7m 3a  

Da (25) 0a 2a 4a 9a 2a  

7a (25) 0a 7a 4a 6a 5a  

Da (25) 5a 0a 3a 6a 2a  

3a (25) 7m Da 4a Da Da  

Da (25) 9a Dm 8a 0a Da  

Da (25) 8a 9a 2a 0a Da  

1a (25) 8a 3a 1a 2a 3a  

2a 4a 4a (25) 1a 0a 8a  

9a (25) 0a 4a 4a Da 3a  

Da (25) 1a 2a Da 6a 2a  

1a 2a (25) 7a 0a 3a 5a  

114 820 € 

118 200 € 

119 125 € 

117 810 € 

119 295 € 

119 000 € 

117 105 € 

119 660 € 

114 675 € 

93 485 € 

97 990 € 

113 315 € 

111 015 € 

109 005 € 

108 880 € 

112 500 € 

F7 

H8 

H7 

H7 

H8 

H7 

F8 

H7 

H9 

H8 

H8 

M8 

F7 

F7 

F7 

H7 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Départ prévu à 
17H 00COURSE 8 PRIX HENRI ESTABLE - 13 Concurrents - Attelé - 2 925 M - 38 000 Euros 

FAVORIS : 13  – 3  – 9  – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 10  – 6  – 4  – 2

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

I AM DES MOTTES 

GAI LOGIS 

JAGUAR WIT 

IRISH NICE ELGE 

HIVER D'AUTHISE 

FULGURER 

GRIZMAN 

INVISIBLE SAM 

IDEAL DE JEAN 

HESCORT LOVE 

IVANA DE BERTRANGE 

GIVE ME CASH 

IBROX PARK 

BELLEVEAUX J. 

DERIEUX R. 

LE MOEL Pie. 

MARTENS C. 

CINIER Mat. 

GUELPA J. 

ABRIVARD L. 

PACHA N. 

SOREL J. CH. 

GELORMINI G. 

MARIE B. 

BROUWER D. 

BRIAND Thé. 

PACHA N. 

CORBANIE J. 

LALOUM S. 

GRIFT H. 

CINIER D. 

GUELPA J. 

CORBANIE J. 

PACHA N. 

CUILLER C. 

LAMARE F. 

MARIE B. 

DE GROOTE CH. 

BONNARDEL TH. 

(25) 9a Da 6a Da 2a  

6a (25) 0a 0a 8a 6a 1a  

(25) 6a 8a 2a 8a 0a  

6a (25) 7a 8a 0a Da 5a  

0a (25) 0a 6a 9a 6m  

(25) Da Da 5a Da 7a  

2a 0a (25) Da 0a 0a   

(25) 0m 8a 0a 9a Aa 8a  

0a (25) 3a 6a 0a 0a 2a  

(25) 3a 9m 0a 4a 8a  

6m (25) 7m 7a 7m 6a  

6a 0a (25) 9a 9a Da  

(25) 1m 3a 1a 4a 0a 9a  

181 575 € 

185 950 € 

191 860 € 

200 220 € 

200 310 € 

200 905 € 

202 050 € 

206 425 € 

207 165 € 

211 720 € 

214 110 € 

217 280 € 

222 000 € 

H8 

H10 

M7 

M8 

H9 

H11 

H10 

H8 

H8 

H9 

F8 

H10 

H8 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Départ prévu à 
16H 25COURSE 7 PRIX HOUSTON LAUKKO - 7 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 33 000 Euros - Autostart

FAVORIS : 1  – 3  – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 3  – 7  – 4

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

KAPORAL VISAIS 

KIRA BO FACE 

KAZAR 

KAMOUR 

KLASSE DE BRUZEAU 

KASH SNIPER 

KATIA DHELPA 

CINIER N. 

BROUWER D. 

GELORMINI G. 

DERIEUX R. 

MARIE B. 

ENSCH N. 

BRIAND Thé. 

CINIER D. 

BROUWER D. 

GUARATO S. 

DERIEUX R. 

MARIE B. 

ENSCH N. 

BUHIGNE C. 

4a (25) 3a 4a 8a Da 1a  

2a (25) 0a Da Da 4a 1a  

(25) 0a 7a 9a 2a 7a  

(25) 2a 0a 0a 7a 1a  

1a (25) 6a 3a 4a 0a  

2a 4a (25) 5a 0a Da  

Da (25) 3a 8a 4a Da  

117 255 € 

101 945 € 

103 770 € 

97 560 € 

115 910 € 

105 990 € 

97 650 € 

H6 

F6 

M6 

H6 

F6 

H6 

F6 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 


